Форма

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход
 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Литвинов Станислав Семенович
	Директор областного государственного автономного учреждения социальной защиты населения «Фонд государственного имущества Белгородской области»
	земельный участок
земельный участок

земельный участок
жилой дом
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	1500,0
3000,0
1677,0
355,5

	Россия

Россия

Россия
Россия

	нет
	
	
	нет
	1 258 430,04

	нет

	
	супруга
	
	земельный участок
земельный участок
квартира

квартира

квартира

гараж

нежилое помещение
	индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (1/3)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	6191,0
23,4

45,9

91,8

105,9

20,8

150,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок
жилой дом


	1500,0
355,5


	Россия

Россия


	Автомобиль Ауди А6 
	2 486 801,21
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Чуева Наталья Ивановна
супруг
	Директор ОГБУ «Центр государствен-ной кадастровой оценки Белгородской области»
	квартира
земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

здание гаража

гаражное сооружение

объект незавершенного стороительства

	общая долевая (1/3)
общая долевая (1/3)

общая долевая (1/3)

общая долевая

(140/11465)

общая долевая (1/3)

общая долевая
(33/15416)
общая долевая (1/3)

индивидуальная

общая долевая (1/3)

общая долевая (1/3)

	72,9
1527,0
1500,0
1146500,0
23,1

15416,0
72,9

28,6

19,8

129,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	
	
	нет
Автомобиль ВАЗ 21115

Автомобиль МАЗДА 6
	905 459,74
642 884,32
	Нет
нет

	3.
	Синяков Владимир Николаевич
	Директор областного государственного бюджетного учреждения «Белгород-ский земельный фонд»
	земельный участок
земельный участок

жилой дом
квартира
квартира

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	1662,0
36,2
198,4
34,3
33,6

31,5
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	квартира
	88,1
	Россия
	Автомобиль Хонда
	1 173 626,37

	нет

	
	супруга
	
	квартира
квартира

	общая долевая (1/2)
индивидуальная

	88,1
38,7

	Россия

Россия


	земельный участок

жилой дом


	1662,0
198,4

	Россия

Россия


	Автомобиль Ниссан
	194 189,16
	нет


� В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.


�Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.





